* Forsan legendum *remittendo dictis*, sed postea *ratam pro ratione legendum*

<i>Pag.</i>	52 a	linea 23	anno 1	<i>Pag.</i>	411 a	linea 5	anno 11
»	52 a	» 34	ult. Deus Patris	»	411 a	» 23	ult. Filius Patris
»	52 b	» 7	utriusque	»	411 b	» 18	utriusque
»	52 b	» 11	totumque	»	411 b	» 22	totumque
»	53 a	» 29	ult. universalibus	»	412 b	» 15	ult. in universalibus
»	54 b	» 26	ult. totius academiae	»	415 a	» 20	totius academiae rector existat, committimus, ipsique academiae
»	54 b	» 19	ult. illamque	»	415 a	» 16	ult. illarumque
»	55 a	» 5	et alias	»	415 b	» 8	et iuxta alias
»	55 a	» 33	et officialium	»	415 b	» 7	ult. officialium
»	55 b	» 31	ult. plantemur	»	416 b	» 23	plantemur
»	56 b	» 27	exactionem	»	418 a	» 15	extractionem
»	57 a	» 5	ult. opportunae	»	419 a	» 9	ult. opportuna
»	57 b	» 19	iurium	»	419 b	» 15	et iurium
»	58 b	» 1	ei	»	421 a	» 2	et
»	58 b	» 9	ad	»	421 a	» 11	ac
»	58 b	» 17	in re	»	421 a	» 18	ius in re
»	59 a	» 32	ult. tollearum	»	422 a	» 24	tallearum
»	59 a	» 14	ult. quarumcumque	»	422 a	» 2	ult. quorumcumque
»	59 b	» 13	ult. incertandi	»	423 a	» 20	ult. incertandi
»	60 a	» 23	ult. 1655	»	423 b	» 6	ult. 1605
»	60 b	» 8	1579	»	424 a	» 18	ult. 1578
»	60 b	» 29	ult. quam	»	424 b	» 15	quin
»	61 a	» 7	Apostolica	»	425 a	» 6	Apostolicae
»	61 a	» 23	illa	»	425 a	» 22	illae
»	61 a	» 32	alia	»	425 a	» 12	ult. alias
»	61 b	» 20	iudicationem	»	426 a	» 2	indicationem
»	61 b	» 9	ult. ad illas tantum et pro tempore et personis	»	426 a	» 6	ad illas tantum pro tempore personas
»	61 b	» 8	ult. illi	»	426 b	» 2	illis
»	61 b	» 2	ult. sive	»	426 b	» 6	illis sive
»	62 a	» 21	nec eos	»	426 b	» 12	ult. ne reos
»	62 a	» 12	ult. imposterum	»	427 a	» 19	ult. nec etiam similes extrahendi licentias et facultates imposterum
»	62 b	» 9	aut	»	427 b	» 2	ut
»	62 b	» 24	competentia	»	427 b	» 17	competentibus
»	62 b	» 35	ult. immemorabilis	»	427 b	» 16	ult. immemorabili
»	64 b	» 2	tales	»	430 b	» 3	tales
»	64 b	» 8	ult. eos	»	431 a	» 19	reos
»	65 b	» 18	immediato	»	432 a	» 18	ult. mediato
»	65 b	» 25	confirmata et innovata	»	432 a	» 10	ult. confirmatas et innovatas
»	67 a	» 26	illa	»	434 b	» 20	illae
»	67 b	» 21	qui	»	435 b	» 11	quae
»	68 b	» 1	et eorum	»	436 b	» 12	ult. in eorum
»	68 b	» 6	ipsosque	»	436 b	» 7	ult. ipsique
»	69 a	» 24	illum	»	437 b	» 8	ult. illum
»	69 a	» 18	universalibus	»	437 b	» 4	ult. (?)
»	71 a	» 16	haeresi	»	440 b	» 8	ult. haeresis
»	71 b	» 18	transferrent	»	441 b	» 17	ult. transferent
»	72 a	» 30	ult. et pensionum	»	442 b	» 20	ecclesiasticorum
»	73 a	» 9	recesserint	»	443 b	» 5	ult. recesserit
»	75 a	» 8	ult. ingrediendi	»	447 b	» 6	ingrediendo
»	75 a	» 7	ult. ac	»	447 b	» 7	ad
»	75 b	» 27	ult. datum	»	448 a	» 13	datam
»	76 b	» 28	Minoricensis	»	449 b	» 10	Maioricensis (?)
»	77 a	» 10	ult. decreti irritantis	»	450 b	» 16	ult. decreto irritante